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Tips til uteplassen
Det er ingen tvil om at vi trives ute. Særlig nå når det er sommer og lange, lyse
dager. Gjør uteplassen hyggelig og nyt de fine dagene til fulle.

Av Charlotte Holberg Sveinsen/ifi.no

Uteplassen har for mange av oss blitt en forlengelse av stuen når det er sommertid, og vi vil jo gjerne ha
det pent og koselig også der. Møbler, deilige puter, lykter, krukker, blomster -alt er med på å skape god
atmosfære. Det å lage en uteplass er ikke ensbetydende med å måtte ha en terrasse. Det handler
derimot om å skape et hyggelig uterom der det er mulig, til ettertanke i ensom majestet, eller som et
samlingssted for familie og venner. Og det er fint å legge til rette for at man kan sitte der til langt på natt
om det så skal være.
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FROKOSTPLASS: Å lage flere soner i hagen eller på en terrasse er fint og praktisk. Har du mulighet er det veldig koselig å sitte i
morgensolen, kanskje med litt skygge fra et tre, når frokosten inntas. Eller som her; en liten pause med litt fersk bakst.

Fargevalg
Noen boliger og hytter ligger ved sjøen, noen på fjellet, noen i sentrale strøk mens andre har både vann
og skog eller fjell som nærmeste naboer. Kanskje er du tett innpå andre, som har hus eller hytter i ymse
farger, eller det er tett vegetasjon helt inntil fasaden. Uansett er det smart å ta hensyn til omgivelsene,
også når du skal velge farger til uteplassen, som med utendørs fargesetting generelt. Selv om det, når
alt kommer til alt, er ens egen smak som må få bestemme. Det er tross alt du som skal leve med det og
ha det koselig når du bruker det.
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IDYLL: Vakre malte hagemøbler gjør noe med atmosfæren.

UTEPLASS: Lyslenke, fine tekstiler og litt planter gjør en hvilken som helst uteplass ekstra fin.
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Livet er best ute
Det meste kan tas med ut for å skape fin atmosfære, men det er jo mest praktisk å ikke måtte ta det inn
og ut hver dag i tilfelle regn. Vi bor tross alt i Norge. Det finnes både tepper og puter på markedet som
tåler vann og vær. Er du flink til å rengjøre og ta vare på hagemøblene, kan du også ha glede av disse i
mange år.

UTESTUE: Hvorfor ikke forlenge stuen og trekke den helt ut? Her er det brukt et uteteppe som tåler både vind og vann.
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SOMMER OG SOL: En stor, hyggelig terrasse, hvor gulvet har fått sin farge fra fjellet som omkranser den.

BRYGGEDAGER: Maritimt og sommerlig. Heldig er den som har en egen brygge som uteplass. Her har selve brygga fått være
rustikk. Pass på så du ikke får flis!
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UTETEPPE: Med et fint uteteppe får terrassen fort stuestemning.

Se flere bilder i bildekarusellen øverst.
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MALT: Gamle møbler blir nye med nytt strøk maling.

Mer informasjon

Mer informasjon
- Fargerike: http://www.fargerike.no/

- Flügger: https://www.flugger.no

- Gjøco: https://gjoco.no

- InHouse: https://www.inhouse.no/

- Intag: http://www.intag.no

- Nordsjö: http://www.nordsjo.no


